این یافته‌ها نشان می‌دهند که ریزگره‌های کراتین فرایند رشد مو را تحریک می‌کنند و نشان می‌دهند لایه‌های مختلف پوست را بیشتر می‌کنند.

پژوهشگران می‌گویند: ریزگره‌های کراتین بتاسیل پیرشرف‌تروش‌های تحویل دورا را کاربرد در تحقیقات و اختلالات مرتبط با پوست و موارد

سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ ۵ مارس ۲۰۲۴ شماره ۱۴۷۱

اخبار کوتاه

اجادیک نانوفرکتیب گیاهی برای تولیدکرم‌های ضدآفتاب

با تولید نانوذراتی از جنس پلی‌کتل برای محافظت یک ترکیب گیاهی مؤثر در برابر پرتوهای فرابنفش خورشید، افزودنی جدیدی به منظور استفاده در کرم‌های ضدآفتاب ساخته شد.